[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.06.2025                                                                                                 № 14
хутор Харьковский
О внесении изменений в постановление администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района от 20 марта 2020 года № 16 « Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований                      к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», и постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 июня 2012 года № 716 «Об утверждении Порядка образования комиссии органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования Краснодарского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»   п о с т а н о в л я ю:

        1. Приложение к постановлению администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района  от 20 марта  2020 года № 16 « Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований                      к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района» изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Специалисту администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района (Алибабаева), обнародовать настоящее постановление и разместить на  официальном сайте  администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.
Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы  администрации

Харьковского  сельского поселения

Лабинского района                                                                     П.О. Евграфов
                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района

от 05.06.2025  № 14
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района

от 20.03.2020  №16
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

на муниципальной службе в администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района

	 Евграфов Павел Олегович
	- исполняющий обязанности главы Харьковского сельского поселения Лабинского района, председатель комиссии;

	Стрельникова Юлия Станиславовна
	-  специалист  1 категории администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Лихобабенко  Сергей Викторович

	- директор МОБУ СОШ №31 х. Харьковский (по согласованию);

	Иваненко
Ирина Александровна
	- депутат Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района (по согласованию);

	Литвиненко Татьяна Ивановна
	- депутат Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района (по согласованию);

	Сахно Ольга Борисовна

	- депутат Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района (по согласованию).

 Специалист  1 категории                                                             Ю.С. Стрельникова